РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Дата  24.06.2015 г. № 41
г. Талдом Московская область
	«Об отказе в удовлетворении Протеста Талдомской городской прокуратуры от 29.05.2015 г.  № 7/15-2015 на пункт 5.1. Положения «О порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Талдомского муниципального района Московской области» утвержденное Решением Совета депутатов Талдомского муниципального района МО №48 от 24.04.2013 г.»

В соответствии со ст.ст. 35, 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992 N 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации"; ст.ст. 10, 26, 27, 45 Устава Талдомского муниципального района Московской области, рассмотрев Протест Талдомской городской прокуратуры от 29.05.2015 г.  № 7/15-2015  на пункт 5.1. Положения «О порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Талдомского муниципального района Московской области» утвержденное Решением Совета депутатов Талдомского муниципального района МО №48 от 24.04.2013 г.

Совет депутатов решил:

1. Отказать Талдомской городской прокуратуре в удовлетворении Протеста Талдомской городской прокуратуры от 29.05.2015 г.  № 7/15-2015  на пункт 5.1. Положения «О порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Талдомского муниципального района Московской области» утвержденное Решением Совета депутатов Талдомского муниципального района МО №48 от 24.04.2013 г.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орлова Р.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                                Р.В. Орлов

Разослано: дело-2 экз., глава Талдомского муниципального района -1экз.,
прокуратура – 1экз.